

Kłodzko, dnia 24.05.2013 r.

ZP-I.271.15.2013

*Do Wykonawców
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego na realizację usługi odbioru i
zagospodarowania odpadów komunalnych z
nieruchomości zlokalizowanych w sektorze
zachodnim Gminy Miasta Kłodzka nr
ZP-I.271.15.2013.*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn: "Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych w sektorze zachodnim Gminy Miasta Kłodzka"

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytania:

Pytanie 1

Pkt. XVII ust 6 SIWZ i §13 ust 3 i ust 5 Umowy - „Zamawiający wskazuje, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie zwrócone w terminie 60 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane.

Zgodnie z art.151 ust1 Pzp termin ten wynosi maksymalnie 30 dni. Prosimy o zmianę zapisu siwz i dostosowanie jej do przepisów Pzp - ponieważ gwarancje ubezpieczeniowe i bankowe stanowią standardowy produkt ubezpieczycieli i banków . Wykonawcy mogą mieć problem z uzyskaniem zabezpieczenia w tych formach jeśli zapis dotyczący zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy będzie niezgodny z art. 151 ust 1 Pzp.

Pytanie 2

§11 ust2 Umowy - opisane w §10 ust 1 kary umowne mogą dotyczyć przewinień powstałych z przyczyn niezawinionych od Wykonawcy np. z winy właściciela nieruchomości, w związku z powyższym prosimy o zmianę §11 ust2 Umowy i dodanie do §11 ust 2 umowy zapisu na końcu zdania: „ chyba, że wykonawca wykaże, że opisane w §10 ust 1 naruszenia obowiązków Wykonawcy powstały z winy osób trzecich.”

Takie ujęcie tego zapisu § 11 ust. 2 dałoby Wykonawcy możliwość wyjaśnienia zaistniałych uchybień przerzucając na niego ciężar dowodu, że uchybienie nastąpiło z winy Wykonawcy z Zamawiającemu równocześnie gwarantowałoby możliwość ukarania Wykonawcy za jego uchybienia w wykonywaniu umowy.

1. SIWZ rozdz. III. I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. ZAGADNIENIA OGÓLNE. Tabela nr 3

Pytanie 4

1a Z uwagi na fakt, że dane podane przez Zamawiającego nie pozwalają na jednoznaczne i wyczerpujące określenie przedmiotu zamówienia prosimy o podanie ilości odpadów wielkogabarytowych oraz odpadów ulegających biodegradacji odebranych od właścicieli nieruchomości z terenu miasta Kłodzka w latach poprzednich.

1b Zgodnie z danymi podanymi przez Zamawiającego w 2012 r. jeden mieszkaniec miasta Kłodzko wytworzył 293 kg odpadów komunalnych. Wg Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Dolnośląskiego 2012 mieszkaniec miasta Kłodzko wytworzył w 2010 r 351 kg odpadów komunalnych (zał. 6 Lp.11 str 50) , a wg zał. 17 Lp. 11 str 98 WPGO dla Województwa Dolnośląskiego 2012 prognozowane ilości wytworzonych odpadów komunalnych przez jednego mieszkańca wynoszą odpowiednio w 2012 r. - 356 kg, w 2013 r 362 kg.

Prosimy o wyjaśnienie powstałych rozbieżności między danymi w SIWZ, a danymi z WPGO dla Województwa Dolnośląskiego o 2012.

2. SIWZ rozdz. III. I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. ZAGADNIENIA OGÓLNE.

„ Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie realizacji zamówienia, jako czynność pomocniczą przy przygotowaniu oferty...”

Prosimy o udzielenie informacji jakiego rodzaju informacje nieujęte w SIWZ Wykonawca musi pozyskać w ramach wizji lokalnej?

3. SIWZ rozdz. III. I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. ZAGADNIENIA OGÓLNE. ust II.1.pkt B

Zamawiający wymaga, aby w przypadku zabudowy wielolokalowej Wykonawca uwzględnił okresowo wytwarzane nadwyżki np. w okresach świątecznych. Czy to oznacza, że dodatkowe odbiory w okresach świątecznych mają być przeprowadzone tylko w zabudowie wielorodzinnej, pomijając zabudowę jednorodzinna? Prosimy o sprecyzowanie świąt oraz zakres terminów w jakich mają być dodatkowo odbierane odpady.

4. SIWZ rozdz. III. I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. ZAGADNIENIA OGÓLNE.

Ust II.1. pkt D

4a Na jakich zasadach ma się odbywać kontrola pojemników? Prosimy o podanie skutecznej metody, weryfikującej nieuczciwość właściciela nieruchomości, który może np. na dno pojemnika wrzucać odpady podlegające selektywnej zbiórce., a na wierzchnią część odpady zmieszane”

4b „ Raport nieprawidłowości Wykonawca zobowiązany jest przekazać do Zamawiającego, w formie papierowej, w terminie do 7 dni od daty stwierdzenia nieprawidłowości .”

Prosimy o odpowiedź na pytanie dlaczego Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia w/w raportu w formie elektronicznej, skoro zdjęcia wykonywane są cyfrowo?

Pytanie odnosi się również do zapisu dotyczącego raportowania nieprawidłowości przy odbiorze odpadów komunalnych w punkcie E tego rozdziału.

5. SIWZ rozdz. III. II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. ZAGADNIENIA SZCZEGÓLNE ust II. 2 pkt B

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca odbierał każdą ilość odpadów ulegających biodegradacji w tym odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji, a w szczególności choinki bożonarodzeniowe. Prosimy o określenie okresu i częstotliwości odbioru choinek, a także o podanie danych dotyczących ilości odebranych choinek na terenie miasta Kłodzko.

6. SIWZ rozdz. III. II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. ZAGADNIENIA SZCZEGÓLNE ust II. 2 pkt D

„worki te powinny być wykonane z wytrzymałej folii półprzezroczystej lub innej wytrzymałej umożliwiającej szybka ocenę zawartości”

Prosimy o doprecyzowanie tego wymogu poprzez podanie grubości folii z jakie worek ma być wykonany? Czy jeżeli odpady rozsypane będą w odległości powyżej 2 m od pojemnika i nie będą znajdowały się w „ bezpośredniej bliskości” Wykonawca może je pozostawić i nie sprzątać ich? Jak udokumentować tą okoliczność?

7. SIWZ rozdz. III. II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. ZAGADNIENIA SZCZEGÓŁOWE ust III.1.

7a Zamawiający wymaga, aby pojemniki do gromadzenia odpadów posiadały m.in. etykietę informacyjną tj. oznaczenie nieruchomości, dla której zostały ustawione oraz informacje dotyczące rodzaju frakcji odpadów. O ile oznaczenie frakcji odpadów dla których pojemniki SA przewidziane nie jest problemem, wnosimy o wykreślenie wymogu oznaczania pojemnika informacją co do nieruchomości dla której zostały ustawione.

7b." szczegółowe wymagania stawiane przedsiębiorcom odbierającym odpady oraz standard sanitarny wykonywania usług oraz ochrony środowiska" Zamawiający wymaga, aby Wykonawca: „ przedłożył wszystkim właścicielom nieruchomości położonych na obszarze sektora wschodniego ofertę najmu, dzierżawy, zakupu lub przejęcia w innej formie pojemników na odpady w szczególności poprzez:

- a) pisemne powiadomienie właścicieli nieruchomości wykazanych w załączniku nr 1 do umowy,
- b) pisemne powiadomienie zarządców i administratorów nieruchomości wielolokalowych oraz spółdzielni mieszkaniowych, wskazanych przez Zamawiającego ; wykaz zarządców, administratorów i spółdzielni mieszkaniowych Zamawiający przekaże Wykonawcy w ciągu 7 dni od podpisania umowy”,

Prosimy o określenie w jakiej formie Wykonawca ma dostarczyć mieszkańcom ofertę i czy ma obowiązek uzyskania potwierdzenia doręczenia tych materiałów?

8.SIWZ rozdz. III. II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. ZAGADNIENIA SZCZEGÓŁOWE ust III.3

„ oraz szczególny sposób postępowania w przypadku odbioru odpadów z terenów zamkniętych, np. zakład karny.”

Prosimy o określenie czy istnieje obecnie specjalna procedura odbioru odpadów z zakładu karnego lub minimalne wymogi w zakresie bezpieczeństwa, które musi spełniać Wykonawca realizując usługę w ZK?

9. SIWZ rozdz. VI WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I SPOSOBY OCENY ICH SPEŁNIENIA ust 3 pkt a

9a Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał pojazdy o określonych parametrach. Prosimy o podanie podstawy prawnej tek sformułowanych wymogów, gdyż są one nadmierne w stosunku do treści Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

9b Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał:

„ bazę magazynowo-transportowo-biurową na terenie miasta Kłodzka lub w odległości maksymalnej 60 km od granicy miasta w celu zgromadzenia niezbędnego sprzętu i materiałów” Prosimy o podanie jaką metodą zostanie dokonany pomiar odległości? Drogą z natury? W linii prostej na mapie? Za pomocą innych narzędzi?

11. Załącznik nr 10 Projekt umowy §1 ust 6

„ Zamawiający zastrzega, że w przypadku powstania nowej ulicy na obszarze sektora wschodniego, nieruchomości położone przy tej ulicy, objęte zostaną przedmiotem niniejszej umowy.”

Prosimy o doprecyzowanie czy w obowiązującym obecnie planie zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Miasta Kłodzko znajdują się nowo projektowane ulice i osiedla lub nieruchomości mające przy nich powstać? Jeśli tak to prosimy o wskazanie przybliżonej ilości nowopowstałych nieruchomości, które zostaną włączone do zakresu usług będących przedmiotem postępowania.

12.Załącznik nr 10 Projekt umowy §4 ust.4 pkt 2.

„sprzedawać oraz dystrybuować worki na odpady wśród zainteresowanych właścicieli nieruchomości zarówno w siedzibie Wykonawcy, jak i bezpośrednio u jednostki wywozowej podczas odbioru odpadów.”

Prosimy o wykreślenie powyższego zapisu, gdyż rodzi on szereg problemów, których nie da się rozwiązać (kwestie związane ze sprzedażą worków podczas realizacji usługi, takie jak chociażby wydawanie reszty, kasa fiskalna etc.)

W dalszej części niniejszego ustępu w p 3c - prosimy o jego wykreślenie, ponieważ oznaczanie worków foliowych etykietami stwarza szereg problemów technicznych, których nie da się rozwiązać w toku realizacji tego rodzaju usługi.

13. Załącznik nr 10 Projekt umowy §5 ust 2.

„ Wykonawca zobowiązany jest do: zapewnienia właściwego stanu sanitarnego pojazdów do odbioru i transportu odpadów, w tym mycia pojazdów do transportu odpadów zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz minimum jeden raz na tydzień” Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości pojazdy powinny być myte nie rzadziej niż raz w miesiącu, a w okresie letnim nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie. Prosimy o wyjaśnienie, czym podyktowane jest zwiększenia przez Zamawiającego częstotliwości mycia pojazdów.

14. Załącznik nr 10 Projekt umowy §5 ust 8.

„ delegowania upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy do uczestnictwa w naradach prowadzonych przez Zamawiającego, na których omawiane będą zadania związane z realizacją przedmiotu umowy.”

Prosimy o określenie jak często Zamawiający będzie organizował takie spotkania. Kwartalnie? Półrocznie?

15. Załącznik nr 10 Projekt umowy §7 ust. 2

„Podczas oceny poprawności wykonania usługi brane będą pod uwagę w szczególności protokoły pokontrolne sporządzone w trakcie danego miesiąca oraz wspólnie dokonana wizja lokalna, której organizacja leży po stronie Wykonawcy. Wspólna wizja lokalna.....”
Prosimy o doprecyzowanie co ma być przedmiotem wizji lokalnej?

16. Załącznik nr 10 Projekt umowy §10 ust 2

„ za opóźnienia w przystąpieniu do wykonania przedmiotu umowy - w wysokości 0,05% wynagrodzenia, o którym mowa w § 9 ust 1 za każdy dzień zwłoki”
Wnosimy o wykreślenie zapisu „zwłoki” i zastąpienie go słowem „opóźnienie”.

Odpowiedzi:

Odpowiedź Pytanie 1

Zamawiający modyfikuje zapis w Pkt. XVII ust 6 SIWZ i §13 ust 3 i ust 5 Umowy :

„zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie zwrócone w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego za należycie wykonane”.

Odpowiedź Pytanie 2:

Zapis umowy pozostaje bez zmian.

Zapisy § 11 umowy odnoszą się wyłącznie do sytuacji, w których stwierdzone opóźnienia w wykonaniu umowy lub stwierdzone istotne wady w realizacji usługi wynikają wyłącznie z winy Wykonawcy. Inne stwierdzone wady w realizacji przedmiotu umowy, których przyczyną jest niezawiniona przez Wykonawcę, nie zostały usankcjonowane w omawianym zapisie umowy.

Odpowiedź Pytanie 4. 1.1a:

Dane przedstawione przez Zamawiającego w SIWZ zostały opracowane na podstawie składanych do Urzędu Miasta w Kłodzku:

- sprawozdań (informacji) rocznych podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości za lata 2010 - 2011,
- rocznych sprawozdań o rodzajach i ilości odpadów opakowaniowych zebranych z terenu Gminy Miejskiej Kłodzko oraz przekazanych do odzysku i recyklingu,
- sprawozdań kwartalnych podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości

W 2009 r. jeden z podmiotów odbierających odpady komunalne wykazał w sprawozdaniu (informacji)rocznym następujące ilości odpadów:

- odpady wielkogabarytowe (20 03 07) - 5,05 Mg;
- odpady ulegające biodegradacji (20 02 01) - 119,66 Mg.

W latach 2010 - 2012 przedmiotowe sprawozdania nie zawierały informacji o tych kodach odpadów, natomiast przedkładana sprawozdawczość wykazywała frakcję odpadów ulegających biodegradacji obejmującą odpady o kodach 15 01 01 oraz 20 01 01 (dane te zamieszczono w SIWZ).

Ilości odpadów wielkogabarytowych można szacować na podstawie danych wynikających ze składu morfologicznego odpadów wytwarzanych w małych miastach (wg Kpgo 2014), natomiast ilość odpadów ulegających biodegradacji - w oparciu o rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 25 maja 2012 r. w sprawie poziomów ograniczania masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz sposobu obliczania poziomu ograniczania masy tych odpadów (Dz. U. z 2012 r. , poz. 676)

Szacunkowe* ilości wytworzonych odpadów zostały przedstawione w poniższej tabeli:

Rodzaj odpadów	Szacunkowa ilość odpadów latach		
	[Mg]		
	2010	2011	2012
Odpady wielkogabarytowe	187	202	212
Odpady ulegające biodegradacji	4135	4 436	4 641

* Oszacowano na podstawie danych wynikających ze składu morfologicznego odpadów wytwarzanych w małych miastach (wg Kpgo 2014), oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 25 maja 2012 r. w sprawie poziomów ograniczania masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz sposobu obliczania poziomu ograniczania masy tych odpadów (Dz. U. z 2012 r. , poz. 676)

Odpowiedź Pytanie 4. 1.1b:

Dane przedstawione przez Zamawiającego w SIWZ zostały opracowane na podstawie składanych do Urzędu Miasta w Kłodzku:

- sprawozdań (informacji) rocznych podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości za lata 2010 - 2011,
- rocznych sprawozdań o rodzajach i ilości odpadów opakowaniowych zebranych z terenu Gminy Miejskiej Kłodzko oraz przekazanych do odzysku i recyklingu,
- sprawozdań kwartalnych podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości.

Przedłożone dane, przez podmioty odbierające odpady z terenu Gminy Miejskiej Kłodzko, odzwierciedla rzeczywistą ilość wytworzonych odpadów.

Odpowiedź Pytanie 4. 2:

Zamawiający nie wymaga obligatoryjnego przeprowadzenia wizji lokalnej; czynność ta może pomocniczo dostarczyć informacji Wykonawcy np. dotyczących ukształtowania terenu, gęstości zabudowy, lokalizacji pojemników na odpady itp.

Odpowiedź Pytanie 4. 3:

Odbiory w okresach świątecznych należy zapewnić zarówno w zabudowie wielolokalowej jak i jednorodzinnej.

Pod pojęciem okresów świątecznych należy rozumieć dni wolne od pracy określone w art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. *o dniach wolnych od pracy* (Dz. U. Nr 4, poz. 28 z późn. zm.).

Zgodnie z zapisami SIWZ, dodatkowych odbiorów odpadów należy dokonywać w dniach bezpośrednio występujących przed i po tych okresach świątecznych (maksymalnie do dwóch dni roboczych).

Odpowiedź Pytanie 4. 4a:

Przepisy prawa powszechnie obowiązującego nie określają metod weryfikacji rzetelności prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca opracował i stosował własną metodę weryfikacji przy udziale odpowiednich zasobów personalnych oraz potencjału technicznego.

W przypadku przedstawionym w zadanym pytaniu, Wykonawca powinien zgodnie z art. 9 f ustawy z dnia 13 września 1996 r. *o utrzymaniu czystości i porządku w gminach* (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz., 391 z późn. zm.) przyjmując odpady komunalne jako odpady zmieszane i powiadomić o tym gminę.

Odpowiedź Pytanie 4. 4b:

Przekazywane przez Wykonawcę raporty nieprawidłowości stanowiąc będą materiał dowodowy w prowadzonych przez Zamawiającego postępowaniach administracyjnych, w których obowiązuje zasada pisemności.

Odpowiedź Pytanie 4.5:

Zamawiający ustala, iż odbiór choinek bożonarodzeniowych obejmować będzie okres od grudnia do 15 marca każdego roku.

Częstotliwość odbioru należy przyjąć:

- dla zabudowy jednorodzinnej - 1 x w tygodniu,
- dla zabudowy wielolokalowej - minimum 2 x w tygodniu.

Zamawiający szacuje ilość choinek bożonarodzeniowych na poziomie ok. 4 700 szt.

Odpowiedź Pytanie 4.6:

Zamawiający wymaga, aby worki na odpady spełniały wymóg wytrzymałości.

W ocenie Zamawiającego wymóg ten zostanie osiągnięty w przypadku worków o grubości folii minimum:

- 0,035 mm - worek do gromadzenia odpadów zawierających frakcje tworzywa sztucznego oraz metalu;
- 0,04 mm - papier oraz opakowania wielomateriałowe;
- 0,06 mm - szkło.

Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do sprzątnięcia odpadów wysypanych z pojemników w trakcie ich opróżniania, wywianych lub wyrzuconych przez osoby trzecie (np. w wyniku aktów wandalizmu), które znajdują się w bezpośredniej bliskości pojemnika lub miejsca gromadzenia odpadów w odległości do 2 m.

Dla dokumentowania tych przypadków Zamawiający proponuje stosowanie cyfrowego zapisu fotograficznego przekazywanego do Zamawiającego drogą poczty elektronicznej.

Odpowiedź Pytanie 4.7.7a:

Zapis pozostaje bez zmian. Obowiązek zamieszczenia na pojemniku oznaczenia nieruchomości wynika z przepisów prawa lokalnego (Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Kłodzka).

Odpowiedź Pytanie 4.7.7b:

Forma pisemna, bez obowiązku potwierdzenia doręczenia tych materiałów (np. przesyłka pocztowa - list zwykły). Ponadto, Wykonawca zobowiązany będzie - zgodnie z zapisami SIWZ - do umieszczenia tej oferty na własnej stronie internetowej i eksponowanie jej przez cały okres świadczenia usługi.

Odpowiedź Pytanie 4.8:

Zgodnie z informacją uzyskaną od Zakładu Karnego w Kłodzku, z uwagi na przepisy ochronne tejże Jednostki, aktualnie obowiązują następujące zasady związane z odbiorem odpadów komunalnych:

- kontenery na odpady komunalne znajdujące się na terenie Zakładu muszą być dodatkowo zabezpieczone zamykanymi na kłódki stalowymi ryglami uniemożliwiającymi dostęp osób niepowołanych,
- każdorazowy odbiór odpadów umieszczonych w kontenerze i ich transport do miejsca unieszkodliwienia odbywa się w asyście uzbrojonego funkcjonariusza Służby Więziennej.

Odpowiedź Pytanie 4.9.9a:

Wymagane przez Zamawiającego wyposażenie umożliwiające odbieranie odpadów komunalnych zostało dostosowane do charakterystyki zbierania i odbierania odpadów na terenie Gminy Miasta Kłodzka z jednoczesnym uwzględnieniem dbałości o właściwy standard wykonywanej usługi.

Odpowiedź Pytanie 4.9b:

Wymóg usytuowania bazy magazynowo-transportowej na terenie gminy, z terenu której odbierane są odpady komunalne, lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy tejże gminy - zgodnie z uzasadnieniem do projektu przedmiotowego rozporządzenia - ma na celu ograniczenie odległości pokonywanych przez pojazdy odbierające odpady komunalne, a także ograniczenie czasu pracy kierujących pojazdami.

W związku z powyższym Zamawiający będzie dokonywał oceny odległości bazy z uwzględnieniem rzeczywistej trasy transportu odpadów wykonywanej dostępną siecią dróg.

Odpowiedź Pytanie 4.11:

W obowiązujących planach zagospodarowania przestrzennego występują nowo projektowane ulice oraz osiedla.

W dniu 28 marca br. Rada Miejska w Kłodzku podjęła uchwałę w sprawie likwidacji następujących ulic na terenie miasta Kłodzka: Zielona oraz Krótka; przedmiotowa uchwała na dzień udzielania niniejszych wyjaśnień nie została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego zawierają plany dotyczące nowych ulic i osiedli. Z uwagi na obszerność tych dokumentów, z ich treścią można zapoznać się w siedzibie Zamawiającego lub na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Kłodzku.

Odpowiedź Pytanie 4.12:

Zapis pozostaje bez zmian.

Zarówno przepisy prawa powszechnie obowiązującego, jak i usługi świadczone przez producentów umożliwiają realizację wymaganych zapisów np.:

- przy sprzedaży i dystrybucji worków: obrót bezgotówkowy lub wykorzystanie zasad gospodarki magazynowej,
- sprzedaż i dystrybucja worków z pustym oknem (np. prostokątnym polem) umożliwiającym dokonanie indywidualnego wpisu przez właściciela oznaczonej nieruchomości (adres) przy użyciu np. niezmywalnego - trwałego produktu piśmienniczego.

Odpowiedź Pytanie 4.13:

Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122) określa minimalną częstotliwość mycia i dezynfekcji pojazdów, tym samym dopuszczalne jest zwiększenie tego zakresu.

Zamawiający dbając o wysoki standard wykonywanej usługi określa wyższą, aniżeli wynikająca z przytoczonego rozporządzenia, częstotliwość mycia i dezynfekcji pojazdów.

Odpowiedź Pytanie 4.14:

Zamawiający przewiduje, iż narady dotyczące realizacji przedmiotu umowy będą organizowane jeden raz w tygodniu lub częściej, w przypadku pojawiających się pilnych potrzeb.

Odpowiedź Pytanie 4.15:

Ocena realizacji przedmiotu umowy na dzień przeprowadzania wizji lokalnej, w szczególności poprzez objazd wybranych ulic położonych w obsługiwany sektorze (zgodnie z harmonogramem) jak również sposób realizacji umowy w zakresie dotyczącym bazy magazynowo - transportowej.

Odpowiedź Pytanie 4.16:

Sformułowane przez Wykonawcę żądanie zmiany zapisu zostało błędnie wskazane; przytoczony przez Wykonawcę przepis został zapisany w § 10 ust. 1 pkt 2 projektu umowy.

Mając na uwadze powyższe zmienia się zapis, odpowiadający treści w zadany przez Wykonawcę pytaniu, tj. w projekcie umowy w § 10 ust. 1 pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 10. 1 2) za opóźnienia w przystąpieniu do wykonania przedmiotu umowy - w wysokości 0,05% wynagrodzenia, o którym mowa w § 9 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia,”

Ponadto, w projekcie umowy - załącznik nr 10 do SIWZ - w zapisach § 5 pkt 10 oraz § 10 ust. 1 pkt 8 lit. d, słowo „zwłoki” zastępuje się słowem „opóźnienia”

Paragraf 5 pkt 10, otrzymuje następujące brzmienie:

„ § 5. 10) przystąpienia do odbioru odpadów komunalnych z nowo zgłoszonych przez Zamawiającego nieruchomości, bez zbędnego opóźnienia, zgodnie z harmonogramem”.

Paragraf 10 ust. 1 pkt 8 lit. d, otrzymuje następujące brzmienie:

„ § 10. 1 8) d) brak podstawienia na zgłoszenie Zamawiającego pod wskazany adres pojemnika do zbierania odpadów budowlanych i rozbiórkowych - 50 zł za każdy dzień opóźnienia w podstawieniu pojemnika”.

INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych

Dagmara Sułkowska-Skałyto


Zap. Burmistrza
ZAP. BURMISTRZA
Henryk Urbanowski